平成２７年６月吉日

ミニ連県公認審判員各位

石川県ミニバスケットボール連盟審判部

審判長   高 本  茂 樹

 ミニ連県公認審判員講習会のご案内

新緑の候， 皆様方におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。 日頃ミニバスケ

ットボールの審判活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

さて，下記のとおりミニ連県公認審判講習会を開催します。全ての県公認審判員の方の参加を

お願い致します。

記

１ 日 時 平成２７年７月５日（日）  ９：００～

２ 場 所 白山市美川スポーツセンター（白山市美川浜町タ６）

３ 日 程 ９：００～ 受付

  ９：３０～ 開講式、ルールテスト

  １０：００～ 基本動作等の講義ほか

  １３：００～ ゲーム形式による実技講習

   ３分ゲームを参加者全ての方に実技をしてもらう

  １６：００～ 閉講式

４ 持ち物 審判服上下、レフリーシューズ、笛、ルールブック、

  筆記用具、昼食、飲み物等

５ 受講費 なし

６ 申込方法 氏名、所属チーム名、連絡先（携帯番号（携帯アドレス））を記入して

  下記のアドレスへメールにて申し込んでください。

  imbsreferee@gmail.com    ミニ連審判部まで

７ 申込〆切 平成２７年６月３０日（火）

８ その他 各自でスポーツ保険に加入してください。（任意）